שקרי הנאשם חיזקו גם את הראיות מושא אישום זה.

אשר לעבירה של שיבוש מהלכי משפט – החלטנו לזכות את הנאשם, לאחר שנותר בליבנו ספק אם התבטאויותיו והגשת התלונה במשטרה נעשו למטרת שיבוש מהלכי החקירה.

כתב האישום

כתב האישום המתוקן מחזיק שני אישומים.

אישום ראשון – מייחס לנאשם עבירת אינוס לפי סעיף 345(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") (ריבוי עבירות).

נטען כי עובר ליום 24.9.2015, הכירו הנאשם ומתלוננת 1 בנסיבות חברתיות. ביום 24.9.2015 הזמין הנאשם את המתלוננת להצטרף אליו למסיבה במועדון הקומפורט בתל אביב, וקודם לכן לבקר בדירתו ברמת-גן (להלן: "הדירה"). מתלוננת 1 הגיעה לדירה בסמוך לשעה 22:00 ושתתה עם הנאשם משקאות אלכוהוליים.

משעומתה עם גרסת החברה במשטרה, כי עישנה עם הנאשם גיוינטים באותו ערב, אישרה כי עישנה גיוינט אחד, רק היא ולא הנאשם. לשאלה מדוע לא הזכירה זאת מעולם, למרות שנשאלה ספציפית על סמים, השיבה כי לא ייחסה לכך חשיבות בהתחשב בתמונה הגדולה יותר, לפיה סוממה ונאנסה (פרוטוקול עמוד 56).

מהימנות גרסת מתלוננת 1

סעיף 54א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, קובע כי בית משפט רשאי להרשיע נאשם בעבירות מין, בהסתמך על עדותו היחידה של נפגע העבירה ומבלי להידרש לתוספת ראייתית כלשהי, בכפוף לחובת הנמקה.

עדותה של המתלוננת נמצאה על ידינו מהימנה, כפי שאפרט להלן, ועל כן גם בעלת משקל ראייתי נכבד.

סוף דבר:

פה אחד אנו מזכים את הנאשם מהעבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין שבאישום השני, ומרשיעים את הנאשם: באישום הראשון בעבירה של אינוס לפי סעיף 345(א)(4) לחוק העונשין (מספר מקרים), ובאישום השני בעבירה של אינוס לפי סעיף 345(א)(4) לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשפ"ב, 20 יולי 2022, במעמד הצדדים.

לימור ביבי, שופטת

טלי חיימוביץ, שופטת

גלעד נויטל, שופט, אב"ד
נשיא